МОНИТОРИНГ УСПЕВАЕМОСТИ УЧАЩИХСЯ НАБОРА 2011-2012 УЧЕБНОГО ГОДА

Сводная таблица результатов стартовой  и промежуточной  педагогической диагностики уч-ся 2011-2012

	Уровни 
	1 «А»
	1 «Б»
	1 «В»
	1 Л»
	Всего

	
	Чел/%
	Чел/%
	Чел/%
	Чел/%
	Чел/%

	
	вход
	выход
	вход
	выход
	вход
	выход
	вход
	выход
	вход
	выход

	Высокий 
	1/6
	6/20
	2/7
	0/0
	0/0
	2/11
	0/0
	2/10
	3/3
	10/10

	Хороший 
	12/40
	21/70
	5/17
	6/22
	4/25
	5/28
	2/10
	1/5
	23/24
	33/34

	Средний
	16/53
	3/10
	13/46
	16/56
	6/37
	6/33
	10/50
	12/60
	45/46
	37/38

	Низкий 
	1/3%
	0
	8/29
	6/22
	6/37
	5/28
	8/40
	4/25
	23/24
	15/15


Русский язык 
	Класс
	Программа
	Успеваемость
	Класс
	Успеваемость/ качество
	Класс
	Успеваемость/качество
	Класс
	Успеваемость/качество

	1 «А»
	Л.В. Занков
	89%
	2 «А»
	86% / 39%
	3 «А»
	100% / 47%
	4 «А»
	

	1 «Б»
	Школа 2100
	86%
	2 «Б»
	90% / 76%
	3 «Б»
	100%  /38%
	4 «Б»
	

	1 «В»
	Школа 2100
	61%
	2 «В»
	71% / 29%
	3 «В»
	100% /  46%
	4 «В»
	

	1 «Л»
	Школа 2100
	71%
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	79%
	
	82% / 48%
	
	100% / 51%
	
	

	Район 
	
	
	56% / 40,8%
	
	
	
	


Математика

	Класс
	Программа
	Успеваемость
	Класс
	Успеваемость/качество
	Класс
	Успеваемость/качество
	Класс
	Успеваемость/качество

	1 «А»
	Л.В. Занков
	87%
	2 «А»
	79% / 71%
	3 «А»
	84% / 42%
	4 «А»
	

	1 «Б»
	Школа 2100
	90%
	2 «Б»
	90% / 86%
	3 «Б»
	79% / 50%
	4 «Б»
	

	1 «В»
	Школа 2100
	83%
	2 «В»
	69% / 69%
	3 «В»
	82% / 48%
	4 «В»
	

	1 «Л»
	Школа 2100
	83%
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	86%
	
	79% / 75%
	
	82% / 46,5%
	
	

	Район 
	
	
	79,3% / 66,4%
	
	
	
	


Интегрированная комплексная работа

	Класс
	1 класс

итоговая
	2 класс

Полугодовая
	2 класс

Итоговая
	3 класс

Полугодовая
	3 класс

Итоговая
	4 класс

Полугодовая
	4 класс

Итоговая

	
	
	
	Успев./качество
	Успев/качество
	Успев./ качество.
	Успев./ качество
	Успев./ качество

	а
	49%
	36%
	56% / 19%
	61%/26%
	84% / 47%
	
	

	б
	78%
	49%
	79% / 66%
	42%/11%
	91% / 82%
	
	

	в
	53%
	42%
	64% / 14%
	4%/0%
	85% / 73%
	
	

	л
	50%
	-
	
	-
	-
	-
	-

	всего
	57,8%
	42,3%
	67% / 33%
	23%/8%
	86% / 68%
	
	

	Район 
	
	
	81,5% / 40,7%
	
	
	
	


 За три года обучения учащиеся набора 2011-2012 учебного года значительно повысили успеваемость и качество знаний по предметам. По сравнению с районным показателем выполнение интегрированной комплексной работы  (2 класс) значительно ниже по обоим параметрам.
